ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	[image: image1.jpg]

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

	07 марта 2024 года

	№75 /3-5

с.Аскарово
О распределении и порядке передачи защитных марок
 для сейф-пакетов, используемых на выборах
Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года №86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля 2024 года №24-05/3564, Постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 15 февраля 2024 года №69/4-7 «О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан р е ш и л а :
1.Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-защитные марки), используемых на выборах Президента Российской Федерации согласно приложению.

2. Не позднее 13 марта 2024 года передать по актам защитные марки в участковые избирательные комиссии.

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить их надлежащее хранение.

4. Довести настоящее решения до председателей Участковых избирательных комиссий.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гиляжева Г.З.

	МП
	Председатель территориальной избирательной комиссии

муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
	_____________

	Гиляжев Г.З.

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
	_____________

	Баталов В.Г.

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

от 07 марта 2024 года № 75 /3-5
	№ п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Количество листов
	Количество защитных марок
	Номера марок

	с №
	по №

	1
	2
	4
	3
	5
	6

	1.
	УИК №754
	-
	        10
	0031951
	0031960

	2.
	УИК №755
	-
	10
	0031961
	0031970

	3.
	УИК №757
	-
	10
	0031971
	0031980

	4.
	УИК №758
	-
	10
	0031981
	0031990

	5.
	УИК №759
	-
	10
	0031991
	0032000

	6.
	УИК №760
	-
	10
	0032001
	0032010

	7.
	УИК №761
	-
	10
	0032011
	0032020

	8.
	УИК №762
	-
	        10
	0032021
	0032030

	9.
	УИК №763
	-
	10
	0032031
	0032040

	10.
	УИК №764
	-
	10
	0032041
	0032050

	11.
	УИК №765
	-
	10
	0032051
	0032060

	12
	УИК №769
	-
	10
	0033091
	0033000

	13
	УИК №770
	-
	10
	0033001
	0033010

	14
	УИК №771
	-
	10
	0033011
	0033020

	15
	УИК №772
	-
	        10
	0033021
	0033030

	16
	УИК №773
	-
	10
	0033031
	0033040

	17
	УИК №774
	-
	10
	0033041
	0033050

	18
	УИК №775
	-
	10
	0033051
	0033060

	19
	УИК №776
	-
	10
	0033061
	0033070

	20
	УИК №777
	-
	10
	0033071
	0033080

	21
	УИК №778
	-
	10
	0033081
	0033090

	22
	УИК №779
	-
	        10
	0033091
	0034000

	23
	УИК №780
	-
	10
	0034001
	0034010

	24
	УИК №781
	-
	10
	0034011
	0034020

	25
	УИК №782
	-
	10
	0034021
	0034030

	26
	УИК №783
	-
	10
	0034031
	0034040

	27
	УИК №784
	-
	10
	0034041
	0034050

	28
	УИК №786
	-
	10
	0034051
	0034060

	29
	УИК №788
	-
	        10
	0034061
	0034070

	30
	УИК №789
	-
	10
	0034071
	0034080

	31
	УИК №790
	-
	10
	0034081
	0034090

	32
	УИК №791
	-
	10
	0034091
	0035000

	33
	УИК №792
	-
	10
	0035001
	0035010

	34
	УИК №794
	-
	10
	0035011
	0035020

	35
	УИК №795
	-
	10
	0035021
	0035030

	36
	УИК №796
	-
	        10
	0035031
	0035040

	37
	УИК №797
	-
	10
	0035041
	0035050

	38
	УИК №798
	-
	10
	0035051
	0035060

	39
	УИК №799
	-
	10
	0035061
	0035070

	40
	УИК №800
	-
	10
	0035071
	0035080

	  41
	УИК №801
	-
	10
	0035081
	0035090

	42
	УИК №802
	-
	10
	0035091
	0036000

	43
	УИК №803
	-
	        10
	0036001
	0036010

	44
	УИК №804
	-
	10
	0036011
	0036020

	45
	УИК №805
	-
	10
	0036021
	0036030

	46
	УИК №806
	-
	10
	0036031
	0036040

	47
	УИК №807
	-
	10
	0036041
	0036050

	48
	УИК №808
	-
	10
	0036051
	0036060

	49
	УИК №809
	-
	10
	0036061
	0036070

	50
	УИК №810
	-
	        10
	0036071
	0036080

	51
	УИК №811
	-
	10
	0036081
	0036090

	52
	УИК №812
	-
	10
	0036091
	0037000

	53
	УИК №813
	-
	10
	0037001
	0037010

	54
	УИК №814
	-
	10
	0037011
	0037020

	55
	УИК №815
	-
	10
	0037021
	0037030

	56
	УИК №816
	-
	10
	0037031
	0037040

	57
	УИК №817
	-
	10
	0037041
	0037050

	58
	УИК №818
	-
	10
	0037051
	0037060

	59
	УИК №819
	-
	10
	0037061
	0037070

	Итого
	11 полных
1 неполный
	590
	-
	-